
  Obec Pšánky 

  Pšánky 10, 503 15 Nechanice 
  ou.psanky@seznam.cz; www.psanky.info; +420 775 922 049 

 

 

Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství a místní poplatek ze psů 

 

Oznamujeme občanům, že poplatek za komunální odpad na rok 2024 činí: 

• osoba trvale žijící v obci 550,- Kč; 

• dítě trvale žijící v obci, které v příslušném kalendářním roce dovrší nejvýše 

15 let věku 450,- Kč; 

• byt, rodinný dům nebo stavba pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená 

žádná fyzická osoba 550,- Kč; 

• pes trvale žijící osoby v obci 50,- Kč. 

 

Prosím upřednostněte platbu na bankovní účet obce: 

číslo účtu: 37026511/0100 

variabilní symbol = číslo popisné. 

 

Poplatky prosím zaplaťte nejpozději do 31. 5. 2024. 

 

Hotovostní platba pro občany, kteří nemají bankovní účet, je možná ve čtvrtek na adrese 

obecního úřadu v čase od 19:00 do 19:30 hodin. 

 

 

Děkuji Vám za zaplacení poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a místního 

poplatku ze psů 

 Václav Zubr 

 starosta obce Pšánky 

Ve Pšánkách dne 10. 3. 2024 


